
































KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Smilkov Datum: 22.03.2021

Zadavatel: IČ:

Obec Smilkov, č.p. 46, 257 89 Smilkov DIČ:

Uchazeč: IČ: 66785766

DIČ:

Projektant: IČ:

IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256 01 Benešov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 653 194,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 653 194,87 15,00% 97 979,23

Cena s DPH v CZK 751 174,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bytu ve 2NP domu č.p.58, Smilkov

Tomáš Hrdinka , Nové Dvory 25 , Heřmaničky 257 89

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Smilkov Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Obec Smilkov, č.p. 46, 257 89 Smilkov Projektant:
IPROS s.r.o. 
Tyršova 2076, 256 
01 Benešov

Uchazeč: Tomáš Hrdinka , Nové Dvory 25 , Heřmaničky 257 89 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 653 194,87

HSV - Práce a dodávky HSV 117 324,74

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 903,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 974,09

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 699,02

    997 - Přesun sutě 12 077,33

    998 - Přesun hmot 7 670,40

PSV - Práce a dodávky PSV 535 870,13

    721 - Zdravotechnika 53 958,00

    735 - Ústřední vytápění 46 773,59

    741 - Elektroinstalace 211 114,24

    762 - Konstrukce tesařské 1 808,45

    763 - Konstrukce suché výstavby 56 073,79

    766 - Konstrukce truhlářské 11 379,09

    771 - Podlahy z dlaždic 21 582,93

    775 - Podlahy skládané 1 926,05

    776 - Podlahy povlakové 68 612,78

    781 - Dokončovací práce - obklady 35 482,31

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 457,75

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 24 701,15

Stavební úpravy bytu ve 2NP domu č.p.58, Smilkov

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Smilkov Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Obec Smilkov, č.p. 46, 257 89 Smilkov Projektant:
IPROS s.r.o. 
Tyršova 2076, 256 
01 Benešov

Uchazeč: Tomáš Hrdinka , Nové Dvory 25 , Heřmaničky 257 89 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 653 194,87

D HSV Práce a dodávky HSV 117 324,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 903,90

1 K 346244353
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 75 mm z 
pórobetonových přesných tvárnic

m2 1,380 655,00 903,90

VV (1,70+0,60)*0,60 1,380

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 974,09

2 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 71,160 165,00 11 741,40

3 K 612315421
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy do 10%

m2 197,276 105,00 20 713,98

VV (3,08+1,12)*2*2,92  "201 24,528
VV -0,80*1,97*2 -3,152
VV (1,0+2,07+2,07)*0,25 1,285
VV (0,90+2,07+2,07)*0,10 0,504
VV (1,43+1,30)*2*2,93  "202 15,998
VV -0,80*1,97 -1,576
VV (3,90+3,47)*2*2,96   "203 43,630
VV -0,80*1,97*2 -3,152
VV -0,70*1,97 -1,379
VV (0,85+1,995+1,995)*0,24 1,162
VV -1,05*1,6 -1,680
VV (1,05+1,6+1,6)*0,18 0,765
VV (1,31+2,67+2,67)*0,08 0,532
VV (5,16+5,16)*2*2,99  "204 61,714
VV -0,80*1,97 -1,576
VV -1,05*1,60 -1,680
VV (1,05+1,6+1,60)*0,18 0,765
VV -1,45*1,6 -2,320
VV (1,45+1,6+1,6)*0,18 0,837
VV (1,31+2,67+2,67)*0,08 0,532
VV (1,71+2,67+2,67)*0,08 0,564
VV (5,16+3,06)*2*2,93  "205 48,169
VV -0,80*1,97 -1,576
VV (0,90+2,02+2,02)*0,10 0,494
VV -1,45*1,60 -2,320
VV (1,45+1,60+1,60)*0,18 0,837
VV (1,71+2,67+2,67)*0,08 0,564
VV (3,73+2,19)*2*(2,91-2,10)   "206 9,590
VV (1,30+1,05)*2*(2,91-1,8)   "207 5,217
VV Součet 197,276

4 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 31,724 245,00 7 772,38

VV 31,724   "pod obklad 31,724

5 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 71,160 238,00 16 936,08

VV 3,55+1,77+13,51+26,87+15,93+8,17+1,36 71,160

6 K 632450132
Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše

m2 14,850 365,00 5 420,25

VV 3,55+1,77+8,17+1,36 14,850

7 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 3,000 330,00 990,00

8 M 55331481
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus 2,000 1 100,00 2 200,00

9 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 1,000 1 200,00 1 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 699,02

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 71,160 45,00 3 202,20

VV 3,55+1,77+13,51+26,87+15,93+8,17+1,36 71,160

11 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 112,809 80,00 9 024,72

VV 12,13*9,30 112,809

Stavební úpravy bytu ve 2NP domu č.p.58, Smilkov

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,334 455,00 1 971,97

VV 0,80*1,97 1,576
VV 0,70*1,97*2 2,758
VV Součet 4,334

13 K 968888R
Provedení sondy do podlahy ke zjištění skutečného 
stavu nosné konstrukce - bourání a zakrytí

ks 3,000 1 550,00 4 650,00

14 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %

m2 197,275 55,00 10 850,13

D 997 Přesun sutě 12 077,33

15 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně

t 6,723 655,00 4 403,57

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 6,723 255,00 1 714,37

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 33,615 11,00 369,77

VV 6,723*5 'Přepočtené koeficientem množství 33,615

18 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 5,853 955,00 5 589,62

D 998 Přesun hmot 7 670,40

19 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 3,264 2 350,00 7 670,40

D PSV Práce a dodávky PSV 535 870,13

D 721 Zdravotechnika 53 958,00

20 K 721-1 Zdravotní instalace - dle samostatného rozpočetu kpl 1,000 53 958,00 53 958,00

D 735 Ústřední vytápění 46 773,59

21 K 731-1 Ústřední vytápění - dle samostatného rozpočtu kpl 1,000 46 773,59 46 773,59

D 741 Elektroinstalace 211 114,24

22 K 741-1 Elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu kpl 1,000 211 114,24 211 114,24

D 762 Konstrukce tesařské 1 808,45

23 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 
tloušťky do 20 mm bez polštářů

m2 15,930 105,00 1 672,65

VV 15,93  "205 15,930

24 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m

% 5,432 25,00 135,80

D 763 Konstrukce suché výstavby 56 073,79

25 K 763121426
SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 1,418 625,00 886,25

VV 1,05*1,35 1,418

26 K 763164521 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 12,5 m 1,710 550,00 940,50

27 K 763251231
Sádrovláknitá podlaha tl 45 mm z desek tl 2x12,5 mm 
podsyp 20 mm

m2 56,310 835,00 47 018,85

VV 15,93+26,87+13,51"205, 204, 203 56,310

28 K 998763201
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 12 m

% 481,879 15,00 7 228,19

D 766 Konstrukce truhlářské 11 379,09

29 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 5,454 100,00 545,40

VV (0,25+0,965+1,06+1,1+1,17)*1,20 5,454

30 K 766411822
Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových 
roštů

m2 5,454 55,00 299,97

31 K 766421811
Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů 
plochy do 1,5 m2

m2 15,930 100,00 1 593,00

VV 15,93  "205 15,930

32 K 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů 
podkladových roštů

m2 15,930 55,00 876,15

33 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 3,000 125,00 375,00

34 M 766-1
Dveře dřevěné vnitřní, laminované plné, barva bílá, 
zámek pro WC a možností otevření z venku včetně 
kování  700/1970  ozn. 1

ks 2,000 2 050,00 4 100,00

35 M 766-2
Dveře dřevěné vnitřní, laminované plné, barva bílá, 
zámek s vložkou, včetně kování  800/1970  ozn. 2

ks 1,000 2 250,00 2 250,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 11,000 55,00 605,00

VV 3 "vyvěšení 3,000
VV 4*2 "vyvěšení a zavěšení 8,000
VV Součet 11,000

37 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 146,913 5,00 734,57

D 771 Podlahy z dlaždic 21 582,93

38 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 14,850 45,00 668,25

VV 3,55+1,77+8,17+1,36 14,850

39 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 11,460 55,00 630,30

VV (3,08+1,12)*2   "201 8,400
VV -0,8-0,8-0,6+0,2+0,2 -1,800
VV (1,43+1,30)*2   "202 5,460
VV -0,6 -0,600
VV Součet 11,460

40 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 90 mm

m 11,460 115,00 1 317,90

VV (1,12+3,08)*2   "201 8,400
VV -0,80-0,80-0,60+0,20+0,20 -1,800
VV (1,43+1,30)*2   "202 5,460
VV -0,60 -0,600
VV Součet 11,460

41 M 771-2
Dodávka soklíků keramických, cena dle dodávky a 
výběru

m 12,033 100,00 1 203,30

VV 11,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,033

42 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 14,850 105,00 1 559,25

VV 3,55+1,77+8,17+1,36   "201,202,206,207 14,850

43 K 771574115
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 25 ks/m2

m2 14,850 505,00 7 499,25

VV 3,55+1,77+8,17+1,36 14,850

44 M 771-1
Dodávka dlaždic keramických - cena dle dodávky a 
výběru

m2 15,593 400,00 6 237,20

VV 14,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,593

45 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 6,680 12,00 80,16

VV 3,55+1,77+1,36 6,680

46 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 4,380 305,00 1 335,90

VV 2,19*2,0   "206  část u vany a sprchy 4,380

47 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

% 210,283 5,00 1 051,42

D 775 Podlahy skládané 1 926,05

48 K 775411810
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do 
suti

m 19,040 10,00 190,40

VV (5,16+5,16)*2   "204 20,640
VV -0,8-0,8 -1,600
VV Součet 19,040

49 K 775541821 Demontáž podlah plovoucích zaklapávacích do suti m2 26,870 55,00 1 477,85

VV 26,87   "204 26,870

50 K 998775202
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 12 m

% 10,312 25,00 257,80

D 776 Podlahy povlakové 68 612,78

51 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

m2 56,310 35,00 1 970,85

VV 13,51+26,87+15,93 56,310

52 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 3 mm

m2 56,310 205,00 11 543,55

53 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 29,440 105,00 3 091,20

VV 13,51   "203 13,510
VV 15,93  "205 15,930
VV Součet 29,440

54 K 776201814
Demontáž povlakových podlahovin volně položených 
podlepených páskou

m2 15,930 55,00 876,15

VV 15,930  "205 15,930

55 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 56,310 185,00 10 417,35

56 M 28411050
dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, 
úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, 
R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů

m2 61,941 455,00 28 183,16

VV 56,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 61,941

57 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 29,500 10,00 295,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (5,16+3,06)*2   "205 16,440
VV -0,80 -0,800
VV (3,90+3,47)*2   "203 14,740
VV -0,80-0,80*0,70+0,24+0,24 -0,880
VV Součet 29,500

58 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 48,400 125,00 6 050,00

VV (3,90+3,47)*2   "203 14,740
VV -0,80-0,80-0,70+0,24+0,24 -1,820
VV +0,20 0,200
VV (5,16+5,16)*2   "204 20,640
VV -0,8-0,8+0,20+0,20 -1,200
VV (3,06+5,16)*2   "205 16,440
VV -0,80+0,2 -0,600
VV Součet 48,400

59 M 77641-1 Dodání soklíku pro vinylovou podlahu m 50,820 55,00 2 795,10

VV 48,400*1,05 50,820

60 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

% 678,083 5,00 3 390,42

D 781 Dokončovací práce - obklady 35 482,31

61 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 31,724 25,00 793,10

62 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 10,017 305,00 3 055,19

VV (1,17+1,2)*2,10  "sprcha 4,977
VV (1,70+0,70)*2,10   "vana 5,040
VV Součet 10,017

63 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 29,823 105,00 3 131,42

VV (1,33+0,17+0,76)*1,50   "203 3,390
VV (1,90+0,05)*1,50 2,925
VV (2,19+3,73)*2*1,70   "206 20,128
VV 0,15*1,7*2 0,510
VV -0,70*1,70 -1,190
VV -0,70*1,70 -1,190
VV (1,30+1,05)*2*1,35   "207 6,345
VV 0,10*1,35*2 0,270
VV -0,70*1,95 -1,365
VV Součet 29,823

64 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 31,724 505,00 16 020,62

VV (0,76+0,17+0,60)*0,60   "203 0,918
VV (1,90+0,60)*0,60 1,500
VV (3,73+2,19)*2*2,10   "206 24,864
VV -0,70*1,97*2 -2,758
VV (1,30+1,05)*2*1,80   "207 8,460
VV -0,70*1,8 -1,260
VV Součet 31,724

65 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 34,896 300,00 10 468,80

VV 31,724*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 34,896

66 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 402,635 5,00 2 013,18

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 457,75

67 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 4,057 25,00 101,43

68 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

m2 4,057 65,00 263,71

VV (1,97+1,97+0,80)*(0,12+0,10) 1,043
VV (1,97+1,97+0,80)*(0,12+0,10) 1,043
VV (1,97+1,97+0,80)*(0,12+0,10) 1,043
VV (1,97+1,97+0,70)*(0,1+0,10) 0,928
VV Součet 4,057

69 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 6,861 100,00 686,10

VV 4,057  "staré zárubně 4,057
VV (1,97+1,97+0,80)*0,20  "nová zárubeň 0,948
VV (1,97+1,97+0,70)*0,20*2  "dtto 1,856
VV Součet 6,861

70 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 6,861 100,00 686,10

71 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 6,861 105,00 720,41

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 24 701,15

72 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 56,310 15,00 844,65

VV 26,87+13,51+15,93 56,310

73 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 252,005 28,00 7 056,14

VV 280,006/100*90 252,005

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

m2 280,006 25,00 7 000,15

VV 3,55+1,77+13,51+26,87+15,93+8,17+1,36  "strop 71,160
VV (3,08+1,12)*2*2,92  "201 24,528
VV (1,43+1,30)*2*2,93  "202 15,998
VV (3,90+3,47)*2*2,96   "203 43,630
VV (5,16+5,16)*2*2,99  "204 61,714
VV (5,16+3,06)*2*2,93  "205 48,169
VV (3,73+2,19)*2*(2,91-2,10)   "206 9,590
VV (1,30+1,05)*2*(2,91-1,8)   "207 5,217
VV Součet 280,006

75 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 280,006 35,00 9 800,21

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 803 CC-CZ: 1
Místo: Smilkov Datum: 22.03.2021
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ: 002 32 688

Obec Smilkov, Smilkov čp. 46,257 89 DIČ:

Uchazeč: IČ: 66785766
DIČ:

Projektant: IČ: 281 45 968

Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D, MBA, DiS. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 281 45 968

Centrum služeb Staré město; Petra Stejskalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

S-01-2021

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu čp.58, Smilkov

Tomáš Hrdinka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

211 114,24

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

211 114,24 31 667,1415,00%

CZK 242 781,38

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-01-2021

Stavba:

Místo: Smilkov Datum:

Zadavatel: Obec Smilkov, Smilkov čp. 46,257 89 Projektant:

Uchazeč: Tomáš Hrdinka Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

22.03.2021

Ing. arch. Martin Jirovský 
Ph.D, MBA, DiS.
Centrum služeb Staré 
město; Petra Stejskalová

54 371,4747 279,54SO 02 Slaboproudá elektroinstalace

211 114,24 242 781,38

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

188 409,91163 834,70SO 01 Silnoporoudá elektroinstalace 

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu čp.58, Smilkov

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Smilkov Datum: 22.03.2021

Zadavatel: IČ: 002 32 688

Obec Smilkov, Smilkov čp. 46,257 89 DIČ:

Uchazeč: IČ: 66785766

DIČ: 0

Projektant: IČ: 281 45 968

Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D, MBA, DiS. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 281 45 968

Centrum služeb Staré město; Petra Stejskalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 279,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 47 279,54 15,00% 7 091,93

Cena s DPH v CZK 54 371,47

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu čp.58, Smilkov

SO 02 - Slaboproudá elektroinstalace

Tomáš Hrdinka

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Smilkov Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Obec Smilkov, Smilkov čp. 46,257 89 Projektant:
Ing. arch. Martin 
Jirovský Ph.D, 
MBA, DiS.

Uchazeč: Tomáš Hrdinka Zpracovatel:
Centrum služeb 
Staré město; Petra 
Stejskalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 47 279,54

HSV - Práce a dodávky HSV 9 218,94

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 625,00

    997 - Přesun sutě 593,94

PSV - Práce a dodávky PSV 23 460,60

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 891,45

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 20 569,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 14 600,00

SO 02 - Slaboproudá elektroinstalace

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu čp.58, Smilkov

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Smilkov Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Obec Smilkov, Smilkov čp. 46,257 89 Projektant:
Ing. arch. Martin 
Jirovský Ph.D, 
MBA, DiS.

Uchazeč: Tomáš Hrdinka Zpracovatel:
Centrum služeb 
Staré město; Petra 
Stejskalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 279,54

D HSV Práce a dodávky HSV 9 218,94

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 625,00

1 K 973031324
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

kus 4,000 125,00 500,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 2

2 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 65,000 125,00 8 125,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 2

D 997 Přesun sutě 593,94

3 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,190 655,00 124,45 CS ÚRS 2020 01

4 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,190 1 250,00 237,50 CS ÚRS 2020 01

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,190 255,00 48,45 CS ÚRS 2020 01

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,190 11,00 2,09 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

skládka Votice (cca 2km)

7 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,190 955,00 181,45 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 23 460,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 891,45

8 K 741110061
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových ohebných, 
uložených pod omítku, vnější D přes 11 do 23 mm

m 66,000 25,00 1 650,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 2

9 M 34571061 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313 m 69,300 8,00 554,40 CS ÚRS 2020 01
VV 66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 69,300

10 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 
zapuštěných plastových kruhových

kus 4,000 125,00 500,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 2

11 M 34571521R00
krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 
73,5mmx43mm

kus 4,000 45,00 180,00

P
 Poznámka k položce:

karbice universální

12 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,003 2 350,00 7,05 CS ÚRS 2020 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 20 569,15
13 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 33,000 15,00 495,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 2

14 M 1125 UTP kabel 4x2x0,5 CAT.6 Drát m 39,600 8,00 316,80

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu čp.58, Smilkov

SO 02 - Slaboproudá elektroinstalace

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: bezhalogenový

VV 33*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 39,600

15 K 742121002
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 
žil

m 20,000 18,00 360,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 2

16 M 34123565 kabel sdělovací Cu 7P 1,0mm m 24,000 35,00 840,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: koaxiální kabel

VV 20*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 24,000

17 K 742220232
Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo 
na strop

kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 40483010 detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2020 01

19 K 742330001 Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného kus 1,000 2 900,00 2 900,00 CS ÚRS 2020 01

20 M 35711724R00 skříň přípojková plastová kus 1,000 1 100,00 1 100,00

21 K 742330011
Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče 
switche, UPS, DVR, server bez nastavení

kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2020 01

22 M 35717502R00 jádro datového rozvaděče,včetně wifi schwitche 6 port kus 1,000 5 600,00 5 600,00

23 K 742330041
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod 
omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo 
podlahové krabice jednozásuvky

kus 2,000 155,00 310,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 2

24 M 37451241R01 zásuvka data 1xRJ45 bílá kus 2,000 285,00 570,00 CS ÚRS 2020 01

25 K 742420121
Montáž společné televizní antény antenního televizní 
zásuvky koncové nebo průběžné

kus 2,000 145,00 290,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 2

26 M 37451221 zásuvka tv+r+sat bílá kus 2,000 285,00 570,00 CS ÚRS 2020 01

27 K 741812044
Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu ovládacího 
přes 14 do 16 žil

kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

28 K 998742102R00 Pomocný kotevní a spojovací materiál kpl 1,000 2 580,00 2 580,00

29 K 998742102
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,101 2 350,00 237,35

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 600,00

30 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář

hod 40,000 365,00 14 600,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 803 CC-CZ:
Místo: Smilkov Datum: 22.03.2021

Zadavatel: IČ: 002 32 688

Obec Smilkov, Smilkov čp. 46,257 89 DIČ:

Uchazeč: IČ: 66785766

DIČ: 0

Projektant: IČ: 281 45 968

Ing. arch. Martin Jirovský Ph.D, MBA, DiS. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 281 45 968

Centrum služeb Staré město; Petra Stejskalová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 163 834,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 163 834,70 15,00% 24 575,21

Cena s DPH v CZK 188 409,91

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu čp.58, Smilkov

SO 01 - Silnoporoudá elektroinstalace 

Tomáš Hrdinka

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Smilkov Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Obec Smilkov, Smilkov čp. 46,257 89 Projektant:
Ing. arch. Martin 
Jirovský Ph.D, 
MBA, DiS.

Uchazeč: Tomáš Hrdinka Zpracovatel:
Centrum služeb 
Staré město; Petra 
Stejskalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 163 834,70

HSV - Práce a dodávky HSV 24 633,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 820,00

    997 - Přesun sutě 2 813,40

PSV - Práce a dodávky PSV 124 601,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 115 794,25

    751 - Vzduchotechnika 8 807,05

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 14 600,00

SO 01 - Silnoporoudá elektroinstalace 

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu čp.58, Smilkov

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Smilkov Datum: 22.03.2021

Zadavatel: Obec Smilkov, Smilkov čp. 46,257 89 Projektant:
Ing. arch. Martin 
Jirovský Ph.D, 
MBA, DiS.

Uchazeč: Tomáš Hrdinka Zpracovatel:
Centrum služeb 
Staré město; Petra 
Stejskalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 163 834,70

D HSV Práce a dodávky HSV 24 633,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 820,00

1 K 973031324
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

kus 44,000 155,00 6 820,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 1

2 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 
mm

m 120,000 125,00 15 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 1

D 997 Přesun sutě 2 813,40

3 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,900 655,00 589,50 CS ÚRS 2020 01

4 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,900 1 250,00 1 125,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,900 255,00 229,50 CS ÚRS 2020 01

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,900 11,00 9,90 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

skládka Votice (cca 2km)

7 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,900 955,00 859,50 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 124 601,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 115 794,25

8 K 741112101

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na 
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 
zapuštěných plastových kruhových

kus 44,000 140,00 6 160,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 1

9 M 34571521R00
krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 
73,5mmx43mm

kus 44,000 49,00 2 156,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

karbice universální

10 K 741120001
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu 
žíly 0,35 až 6 mm2

m 50,000 32,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 01

11 M 34140825 vodič silový s Cu jádrem 4mm2 m 60,000 10,00 600,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

12 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x1,5 mm2

m 170,000 33,00 5 610,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 1

13 M 34109515 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x1,5mm2 m 144,000 15,00 2 160,00 CS ÚRS 2020 01
VV 120*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 144,000

14 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 60,000 15,00 900,00 CS ÚRS 2020 01
VV 50*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 60,000

15 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
3x2,5 až 6 mm2

m 142,000 33,00 4 686,00 CS ÚRS 2020 01

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu čp.58, Smilkov

SO 01 - Silnoporoudá elektroinstalace 

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 1

16 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 170,400 25,00 4 260,00 CS ÚRS 2020 01
VV 142*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 170,400

17 K 741122023
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 4x6 
mm2

m 10,000 33,00 330,00 CS ÚRS 2020 01

18 M 34111072 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x6mm2 m 12,000 70,00 840,00 CS ÚRS 2020 01
VV 10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

19 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 
5x1,5 až 2,5 mm2

m 22,000 55,00 1 210,00

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 1

20 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m 14,400 35,00 504,00 CS ÚRS 2020 01
VV 12*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 14,400

21 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m 12,000 35,00 420,00 CS ÚRS 2020 01
VV 10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

22 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 100,000 18,00 1 800,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 1

23 K 741130006
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2

kus 8,000 45,00 360,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 1

24 K 741210001
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

kus 1,000 285,00 285,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 3

25 M 35713109 rozvodnice modulová dle výkresové dokumentace kus 1,000 24 225,00 24 225,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

včetně vnitřního vybavení

26 K 741310201

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
vypínačů, řazení 1-jednopólových

kus 7,000 50,00 350,00 CS ÚRS 2020 01

27 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 7,000 140,00 980,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

3558-A06340

28 K 741310215

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
ovladačů, řazení 6/0-tlačítkových přepínacích

kus 6,000 50,00 300,00 CS ÚRS 2020 01

29 M 34535553 přepínač střídavý 10A bílý kus 6,000 95,00 570,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

3558-A06340

30 K 741310239

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových 
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením 
vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální 
přepínačů, řazení 7-křížových

kus 1,000 50,00 50,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 1

31 M 34535711 přepínač křížový řazení 7 10A bílý kus 1,000 125,00 125,00 CS ÚRS 2020 01

32 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE

kus 19,000 80,00 1 520,00 CS ÚRS 2020 01

33 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus 19,000 242,00 4 598,00 CS ÚRS 2020 01

34 K 741313231
Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů 
nástěnných, provedení IP 44 2P+PE 16 A

kus 11,000 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

viz. D1.4. 1

35 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 11,000 205,00 2 255,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 741371004
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů 
bytových nebo společenských místností stropních 
přisazených 2 zdroje s krytem

kus 7,000 550,00 3 850,00 CS ÚRS 2020 01

37 M 34821275R01
svítidlo stropní zářivkové, přisazené, kruhové, 2x24W, 
opál

kus 7,000 1 658,00 11 606,00

38 K 741372022
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 
nebo společenských místností přisazených nástěnných 
panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 3,000 555,00 1 665,00 CS ÚRS 2020 01

39 M 34821275R02
svítidlo nástěnné vestavěné zářivkové LED 8W, 640lm, 
3000K, 570mm

kus 2,000 1 280,00 2 560,00

P
 Poznámka k položce:

nad kuchyňskou linkou

40 M 34821275R03 svítidlo nástěnné LED 7W, chrom kus 1,000 300,00 300,00

P
 Poznámka k položce:

nad zrcadlo

41 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

kus 1,000 8 900,00 8 900,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 741820101
Měření osvětlovacího zařízení izolačního stavu svítidel 
na pracovišti do. 200 ks svítidel

soubor 1,000 3 250,00 3 250,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 741820102
Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na 
pracovišti do 50 svítidel

soubor 1,000 3 900,00 3 900,00 CS ÚRS 2020 01

44 K 998742102R00 Pomocný kotevní a spojovací materiál kpl 0,833 11 250,00 9 371,25 CS ÚRS 2020 01

45 M 35442003R00 svorka zemnící ZSA 16 kus 5,000 50,00 250,00
VV 4,167*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 5,000

46 K 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,080 2 350,00 188,00 CS ÚRS 2020 01

D 751 Vzduchotechnika 8 807,05

47 K 751122392
Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního 
základního, průřezu přes 0,035 do 0,070 m2

kus 2,000 1 850,00 3 700,00 CS ÚRS 2020 01

48 M 54233100R00
ventilátor radiální malý plastový 220m3/hod., DN 125 
mm

kus 2,000 2 550,00 5 100,00

P
 Poznámka k položce:

plastový radiální ventilátor s doběhem, 29W/230 V (viz. technická 
zpráva)

49 K 998751101

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 
m

t 0,003 2 350,00 7,05 CS ÚRS 2020 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 600,00

50 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář

hod 40,000 365,00 14 600,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 5 z 5



Stavba: 20210223

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 66785766

DIČ:

Heřmaničky 
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

4 580,00

100 731,59

121 885,22

100 731,59

0,00

Nové Dvory č.p.25

25789

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

21 153,63

0,00

88 511,59

4 805,00

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu č.p.58, Smilkov

Tomáš Hrdinka

Celkem

2 835,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

0,00

1 0,00 100 731,59 21 153,63 121 885,22 100

1 0,00 43 430,11 9 120,32 52 550,43 43

2 0,00 10 527,89 2 210,86 12 738,75 10

3 0,00 46 773,59 9 822,45 56 596,04 46

0,00 100 731,59 21 153,63 121 885,22 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

98 HSV 2 835,00 3

721 PSV 1 269,91 1

722 PSV 3 369,12 3

725 PSV 36 563,49 36

726 PSV 7 950,48 8

733 PSV 14 871,12 15

734 PSV 5 571,84 6

735 PSV 18 915,63 19

M23 MON 4 805,00 5

ON ON 4 580,00 5

Cena celkem 100 731,59 100

Montáže potrubí

Ostatní náklady

Zařizovací předměty

Předstěnové systémy

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Vytápění

Celkem za stavbu

Demolice

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Stavební objekt

Byt

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 20210223

O: 1

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 98 Demolice 2 835,00 3 430,35
1 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 41,00000 55,00 2 255,00 21,00 2 728,55 800-721 RTS 21/ I

2 735200010RA0 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 4,00000 145,00 580,00 21,00 701,80 AP-PSV RTS 21/ I

Díl: 733 Rozvod potrubí 14 871,12 17 994,06
3 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek
m 13,00000 330,00 4 290,00 21,00 5 190,90 800-731 RTS 21/ I

4 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 28,00000 375,00 10 500,00 21,00 12 705,00 800-731 RTS 21/ I

5 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m t 0,03452 2 350,00 81,12 21,00 98,16 800-731 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4, : 

Součet: : 0,03452 0,03452

Díl: 734 Armatury 5 571,84 6 741,93
6 55137306.AR hlavice termostatická teplota prostoru 6 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová kus 5,00000 455,00 2 275,00 21,00 2 752,75 SPCM RTS 21/ I

7 55121095.AR ventil radiátorový pro topné a chladicí systémy; rohový; DN 15 mm; 1/2"; PN 1,00 MPa; ovládání 
manuální; pracovní teplota do 120 ° C; k VS = 1,35 m3/h

kus 1,00000 425,00 425,00 21,00 514,25 SPCM RTS 21/ I

8 5511361541R šroubení radiátorové; povrch chrom; 1/2"; PN do 16 bar; teplota do 120 °C; tvar rohové kus 1,00000 125,00 125,00 21,00 151,25 SPCM RTS 21/ I

9 551272711R šroubení radiátorové, pro dvoutrubk. soustavy; uzavíratelné, s vypouštěním, s napouštěním; 
bronz; povrch nikl; 1/2"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; typ závit R; tvar rohové

kus 4,00000 685,00 2 740,00 21,00 3 315,40 SPCM RTS 21/ I

10 998734103R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m t 0,00291 2 350,00 6,84 21,00 8,28 800-731 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

6,7,8,9, : 

Součet: : 0,00291 0,00291

Díl: 735 Otopná tělesa 18 915,63 22 887,91
11 48457219R těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 800 mm; hloubka 

tělesa 100 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 2; připojovací rozteč 546 mm; tepel.výkon 1 343 W

kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 21,00 4 840,00 SPCM RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu č.p.58, Smilkov

Byt

Vytápění

rozpojení šroubení přípojek otopného tělesa, sejmutí z konzol, vylití zbytku vody, vypuštění vody před demontáží a demontáž konzol.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210223

O: 1

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu č.p.58, Smilkov

Byt

Vytápění

12 48457220R těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 900 mm; hloubka 
tělesa 100 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 2; připojovací rozteč 546 mm; tepel.výkon 1 511 W

kus 2,00000 4 300,00 8 600,00 21,00 10 406,00 SPCM RTS 21/ I

13 48457222R těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 100 mm; hloubka 
tělesa 100 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2; počet přídavných 
přestupných ploch 2; připojovací rozteč 546 mm; tepel.výkon 1 847 W

kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 21,00 5 808,00 SPCM RTS 21/ I

14 735156920R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých kus 4,00000 300,00 1 200,00 21,00 1 452,00 800-731 RTS 21/ I

15 998735103R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m t 0,13431 2 350,00 315,63 21,00 381,91 800-731 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13, : 

Součet: : 0,13431 0,13431

Díl: ON Ostatní náklady 4 580,00 5 541,80
16 9045101 Zaregulování topného systému h 4,00000 645,00 2 580,00 21,00 3 121,80 Vlastní

17 9045102 Uvedení zařízení do provozu včetně zkoušky zařízení soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní

Celkem 46 773,59

803.6 Domky rodinné jednobytové
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 269,91 1 536,59
1 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 5,50000 230,00 1 265,00 21,00 1 530,65 800-721 RTS 21/ I

2 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m t 0,00209 2 350,00 4,91 21,00 5,94 800-721 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1, : 

Součet: : 0,00209 0,00209

Díl: 725 Zařizovací předměty 30 854,72 37 334,21
3 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 200,00 200,00 21,00 242,00 800-721 RTS 21/ I

4 725220841R00 Demontáž van ocelových soubor 1,00000 200,00 200,00 21,00 242,00 800-721 RTS 21/ I

5 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 200,00 200,00 21,00 242,00 800-721 RTS 21/ I

6 725240811R00 Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur soubor 1,00000 200,00 200,00 21,00 242,00 800-721 RTS 21/ I

7 64240062R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko 
s poklopem; bílá

kus 1,00000 1 850,00 1 850,00 21,00 2 238,50 SPCM RTS 21/ I

8 28696715R příslušenství deska ovládací, ovládání zepředu-2 tlač.; alpská bílá kus 1,00000 1 650,00 1 650,00 21,00 1 996,50 SPCM RTS 21/ I

9 725200010RA0 Montáž zařizovacích předmětů klozet kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 21,00 2 299,00 AP-PSV RTS 21/ I

10 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm ks    1,00000 1 750,00 1 750,00 21,00 2 117,50 800-721 RTS 21/ I

11 725860107R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 230,00 230,00 21,00 278,30 800-721 RTS 21/ I

12 551620210R souprava odtoková vaničková; CLICK/CLACK; kov; DN 50 mm kus 1,00000 450,00 450,00 21,00 544,50 SPCM RTS 21/ I

13 725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů umyvadlo kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 21,00 2 299,00 AP-PSV RTS 21/ I

14 55484221 Sprchový box čtvrtkruh 90x90x185 cm, chrom lesklý, prosklený kus 1,00000 4 350,00 4 350,00 21,00 5 263,50 Vlastní

15 725860221RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; 
PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátka, sítko, 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 625,00 625,00 21,00 756,25 800-721 RTS 21/ I

16 725200050RA0 Montáž zařizovacích předmětů sprcha kus 1,00000 4 950,00 4 950,00 21,00 5 989,50 AP-PSV RTS 21/ I

17 725018111R00 Vana ocelová, anatomická, 1700 x 750 mm soubor 1,00000 6 850,00 6 850,00 21,00 8 288,50 800-721 RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu č.p.58, Smilkov

Byt

Vnitřní kanalizace

1 m kanalizačního potrubí, vyvedení odpadní výpustky, osazení sprchové vaničky a boxu, montáž baterie.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

0,3 m kanalizačního potrubí, osazení klozetové mísy a samostatné nádržky, montáž ventilu.

0,5 m kanalizačního potrubí, vyvedení odpadní výpustky, osazení umyvadla, sifonu a baterie.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210223

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu č.p.58, Smilkov

Byt

Vnitřní kanalizace

18 725860190RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm x 5/4"; pro vany, samočistící; 
PP, PE; odtok s kulovým kloubem (otočný 280°, sklopný 10°), včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 625,00 625,00 21,00 756,25 800-721 RTS 21/ I

19 725200040RA0 Montáž zařizovacích předmětů vana kus 1,00000 2 650,00 2 650,00 21,00 3 206,50 AP-PSV RTS 21/ I

20 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,11690 2 350,00 274,72 21,00 332,41 800-721 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

7,8,10,11,12,14,15,17,18, : 

Součet: : 0,11690 0,11690

Díl: 726 Předstěnové systémy 7 950,48 9 620,08
21 28696753T Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do sádrokartonu) kus 1,00000 5 900,00 5 900,00 21,00 7 139,00 Vlastní

22 725119402R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádrokartonu soubor 1,00000 2 020,00 2 020,00 21,00 2 444,20 800-721 RTS 21/ I

23 998726123R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 24 m t 0,01297 2 350,00 30,48 21,00 36,88 800-721 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

21, : 

Součet: : 0,01297 0,01297

Díl: M23 Montáže potrubí 3 355,00 4 059,55
24 7211761085 Zednické výpomoci při instalaci kanalizačního potrubí m     5,50000 555,00 3 052,50 21,00 3 693,53 Vlastní

25 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 5,50000 55,00 302,50 21,00 366,03 800-721 RTS 21/ I

Celkem 43 430,11

803.6 Domky rodinné jednobytové
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

vodorovně do 50 m

1 m kanalizačního potrubí, vyvedení odpadní výpustky, osazení vany, sifonu a baterie.

vodorovně do 50 m

-přední ovládání

- stavební výška 1000 mm

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210223

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 369,12 4 076,64
1 722172311R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně 

zednických výpomocí
m 10,00000 315,00 3 150,00 21,00 3 811,50 RTS 21/ I

2 283771025R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 6,0 mm; 
provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 5,00000 10,00 50,00 21,00 60,50 SPCM RTS 21/ I

3 283771026R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 20,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; 
provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

m 5,00000 15,00 75,00 21,00 90,75 SPCM RTS 21/ I

4 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,04005 2 350,00 94,12 21,00 113,89 800-721 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3, : 

Součet: : 0,04005 0,04005

Díl: 725 Zařizovací předměty 5 708,77 6 907,61
5 55145037R baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství 

sprchová růžice, hadice, pohyblivý držák
kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 21,00 2 541,00 SPCM RTS 21/ I

6 55145009R baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství 
sprchová tyč

kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 21,00 2 541,00 SPCM RTS 21/ I

7 55145031R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; kartuše s regulací 
teploty; v. výtoku 50 mm

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 21,00 1 815,00 SPCM RTS 21/ I

8 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,00373 2 350,00 8,77 21,00 10,61 800-721 RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,6,7, : 

Součet: : 0,00373 0,00373

Díl: M23 Montáže potrubí 1 450,00 1 754,50
9 230330092 Montáž izolace vodovodního potrubí m 10,00000 105,00 1 050,00 21,00 1 270,50 Vlastní

10 722280106R00 do DN 32 m 10,00000 10,00 100,00 21,00 121,00 RTS 21/ I

11 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 10,00000 30,00 300,00 21,00 363,00 800-721 RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu č.p.58, Smilkov

Byt

Vnitřní vodovod

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20210223

O: 1

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy bytu ve 2.NP domu č.p.58, Smilkov

Byt

Vnitřní vodovod

Celkem 10 527,89

803.6 Domky rodinné jednobytové
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


